
Przetargi

Przetargi

 XML  
Przebudowa i rozbudowa zbiornika wodnego – stawu do retencjonowania wód opadowych i roztopowych oraz wód
gruntowych w miejscowości Bagienice, gm. Chorzele.

ZMIANY:

2025-03-12 14:37:48: Dodano plik Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty.pdf

2025-02-26 16:21:45: Dodano plik Informacja z otwarcia ofert.pdf

Więcej >>>
2025-02-26 11:02:58: Dodano plik Informacja o kwocie na sfinansowanie zamówienia.pdf

2025-02-10 16:11:36: Dodano plik załącznik 12 - Instrukcja obsługi Platformy.zip

2025-02-10 16:11:36: Dodano plik załącznik 11 - Program Funkcjonalno Użytkowy.zip

2025-02-10 16:11:36: Dodano plik załącznik 10 - wzór umowy.doc

2025-02-10 16:11:36: Dodano plik załącznik 9 - Wykaz osób.docx

2025-02-10 16:11:36: Dodano plik załącznik 8 - Wykaz usług.docx

2025-02-10 16:11:36: Dodano plik załącznik 7 - Wykaz robót.docx

2025-02-10 16:11:36: Dodano plik załącznik 6 - Oświadczenie o aktualności informacji.docx

2025-02-10 16:11:36: Dodano plik załącznik 5 - Oświadczenie wykonawców art. 117 ust. 4.docx

2025-02-10 16:11:36: Dodano plik załącznik 4.1 - Oświadczenie RODO.docx

2025-02-10 16:11:36: Dodano plik załącznik 4 - Klauzula Informacyjna RODO.docx

2025-02-10 16:11:36: Dodano plik załącznik 3b - Oświadczenia-podmiotu-udostepniajacego-zasoby.docx

2025-02-10 16:11:36: Dodano plik załącznik 3a - Oświadczenie o spełn. warunków.docx

2025-02-10 16:11:36: Dodano plik załącznik 3 - Oświadcz. dot. przesł. wykluczenia.docx

2025-02-10 16:11:36: Dodano plik załącznik 2 - Zobowiazanie podmiotu.docx

2025-02-10 16:11:36: Dodano plik Załącznik 1a Formularz pomocniczy do skalkulowania ceny ryczałtowej.docx

2025-02-10 16:11:36: Dodano plik załącznik 1 - Formularz oferty.docx

2025-02-10 16:11:36: Dodano plik SWZ.pdf

2025-02-10 16:11:36: Dodano plik informacja ORANGE.pdf

2025-02-10 16:11:36: Dodano plik Ogłoszenie o zamówieniu.pdf

Data składania ofert:
2025-02-26 12:00:00

Data wpłaty wadium:
2025-02-26 12:00:00

Podmiot publikujący BIP
Wytworzył Rosa Marek 2025-02-10 15:15:00
Publikujący Marek Rosa 2025-02-10 15:15:00

Modyfikował(a) Robert
Osowski 2025-03-12 14:37:48

Załączniki >>>
Pliki:

Lp. Nazwa Rozmiar Typ

1. Ogłoszenie o zamówieniu 152.17 Kb

2. informacja ORANGE 65.07 Kb

3. SWZ 11.19 MB

4. załącznik 1 - Formularz oferty. 86.53 Kb

http://bip.chorzele.pl/?c=mdPrzetargi-cmPokazTresc-502-447&amp;printXML=true
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-9245-SW5mb3JtYWNqYSBvIHd5Ym9yemUgbmFqa29yenlzdG5pZWpzemVqIG9mZXJ0eS5wZGY=
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-9205-SW5mb3JtYWNqYSB6IG90d2FyY2lhIG9mZXJ0LnBkZg==
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-9204-SW5mb3JtYWNqYSBvIGt3b2NpZSBuYSBzZmluYW5zb3dhbmllIHphbcOzd2llbmlhLnBkZg==
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-9168-emHFgsSFY3puaWsgMTIgLSBJbnN0cnVrY2phIG9ic8WCdWdpIFBsYXRmb3JteS56aXA=
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-9167-emHFgsSFY3puaWsgMTEgLSBQcm9ncmFtIEZ1bmtjam9uYWxubyBVxbx5dGtvd3kuemlw
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-9166-emHFgsSFY3puaWsgMTAgLSB3esOzciB1bW93eS5kb2M=
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-9165-emHFgsSFY3puaWsgOSAtIFd5a2F6IG9zw7NiLmRvY3g=
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-9164-emHFgsSFY3puaWsgOCAtIFd5a2F6IHVzxYJ1Zy5kb2N4
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-9163-emHFgsSFY3puaWsgNyAtIFd5a2F6IHJvYsOzdC5kb2N4
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-9162-emHFgsSFY3puaWsgNiAtIE/Fm3dpYWRjemVuaWUgbyBha3R1YWxub8WbY2kgaW5mb3JtYWNqaS5kb2N4
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-9161-emHFgsSFY3puaWsgNSAtIE/Fm3dpYWRjemVuaWUgd3lrb25hd2PDs3cgYXJ0LiAxMTcgdXN0LiA0LmRvY3g=
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-9160-emHFgsSFY3puaWsgNC4xIC0gT8Wbd2lhZGN6ZW5pZSBST0RPLmRvY3g=
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-9159-emHFgsSFY3puaWsgNCAtIEtsYXV6dWxhIEluZm9ybWFjeWpuYSBST0RPLmRvY3g=
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-9158-emHFgsSFY3puaWsgM2IgLSBPxZt3aWFkY3plbmlhLXBvZG1pb3R1LXVkb3N0ZXBuaWFqYWNlZ28temFzb2J5LmRvY3g=
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-9157-emHFgsSFY3puaWsgM2EgLSBPxZt3aWFkY3plbmllIG8gc3BlxYJuLiB3YXJ1bmvDs3cuZG9jeA==
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-9156-emHFgsSFY3puaWsgMyAtIE/Fm3dpYWRjei4gZG90LiBwcnplc8WCLiB3eWtsdWN6ZW5pYS5kb2N4
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-9155-emHFgsSFY3puaWsgMiAtIFpvYm93aWF6YW5pZSBwb2RtaW90dS5kb2N4
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-9154-WmHFgsSFY3puaWsgMWEgRm9ybXVsYXJ6IHBvbW9jbmljenkgZG8gc2thbGt1bG93YW5pYSBjZW55IHJ5Y3phxYJ0b3dlai5kb2N4
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-9153-emHFgsSFY3puaWsgMSAtIEZvcm11bGFyeiBvZmVydHkuZG9jeA==
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-9152-U1daLnBkZg==
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-9151-aW5mb3JtYWNqYSBPUkFOR0UucGRm
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-9150-T2fFgm9zemVuaWUgbyB6YW3Ds3dpZW5pdS5wZGY=
"http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-9150-T2fFgm9zemVuaWUgbyB6YW3Ds3dpZW5pdS5wZGY=" onclick="
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-9151-aW5mb3JtYWNqYSBPUkFOR0UucGRm
"http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-9152-U1daLnBkZg==" onclick="
"http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-9153-emHFgsSFY3puaWsgMSAtIEZvcm11bGFyeiBvZmVydHkuZG9jeA==" onclick="


Przetargi

Przetargi

5. Załącznik 1a Formularz pomocniczy do skalkulowania ceny ryczałtowej. 60.02 Kb

6. załącznik 2 - Zobowiazanie podmiotu. 52.53 Kb

7. załącznik 3 - Oświadcz. dot. przesł. wykluczenia. 70.31 Kb

8. załącznik 3a - Oświadczenie o spełn. warunków. 72.91 Kb

9. załącznik 3b - Oświadczenia-podmiotu-udostepniajacego-zasoby. 58.97 Kb

10. załącznik 4 - Klauzula Informacyjna RODO. 54.16 Kb

11. załącznik 4.1 - Oświadczenie RODO. 52.22 Kb

12. załącznik 5 - Oświadczenie wykonawców art. 117 ust. 4. 53.88 Kb

13. załącznik 6 - Oświadczenie o aktualności informacji. 52.88 Kb

14. załącznik 7 - Wykaz robót. 61.90 Kb

15. załącznik 8 - Wykaz usług. 58.94 Kb

16. załącznik 9 - Wykaz osób. 59.00 Kb

17. załącznik 10 - wzór umowy 350.50 Kb

18. załącznik 11 - Program Funkcjonalno Użytkowy 4.11 MB

19. załącznik 12 - Instrukcja obsługi Platformy 4.61 MB

20. Informacja o kwocie na sfinansowanie zamówienia 164.16 Kb

21. Informacja z otwarcia ofert 229.79 Kb

22. Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 245.28 Kb

Rejestr zmian

http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-9154-WmHFgsSFY3puaWsgMWEgRm9ybXVsYXJ6IHBvbW9jbmljenkgZG8gc2thbGt1bG93YW5pYSBjZW55IHJ5Y3phxYJ0b3dlai5kb2N4
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-9155-emHFgsSFY3puaWsgMiAtIFpvYm93aWF6YW5pZSBwb2RtaW90dS5kb2N4
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-9156-emHFgsSFY3puaWsgMyAtIE/Fm3dpYWRjei4gZG90LiBwcnplc8WCLiB3eWtsdWN6ZW5pYS5kb2N4
"http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-9157-emHFgsSFY3puaWsgM2EgLSBPxZt3aWFkY3plbmllIG8gc3BlxYJuLiB3YXJ1bmvDs3cuZG9jeA==" onclick="
"http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-9158-emHFgsSFY3puaWsgM2IgLSBPxZt3aWFkY3plbmlhLXBvZG1pb3R1LXVkb3N0ZXBuaWFqYWNlZ28temFzb2J5LmRvY3g=" onclick="
"http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-9159-emHFgsSFY3puaWsgNCAtIEtsYXV6dWxhIEluZm9ybWFjeWpuYSBST0RPLmRvY3g=" onclick="
"http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-9160-emHFgsSFY3puaWsgNC4xIC0gT8Wbd2lhZGN6ZW5pZSBST0RPLmRvY3g=" onclick="
"http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-9161-emHFgsSFY3puaWsgNSAtIE/Fm3dpYWRjemVuaWUgd3lrb25hd2PDs3cgYXJ0LiAxMTcgdXN0LiA0LmRvY3g=" onclick="
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-9162-emHFgsSFY3puaWsgNiAtIE/Fm3dpYWRjemVuaWUgbyBha3R1YWxub8WbY2kgaW5mb3JtYWNqaS5kb2N4
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-9163-emHFgsSFY3puaWsgNyAtIFd5a2F6IHJvYsOzdC5kb2N4
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-9164-emHFgsSFY3puaWsgOCAtIFd5a2F6IHVzxYJ1Zy5kb2N4
"http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-9165-emHFgsSFY3puaWsgOSAtIFd5a2F6IG9zw7NiLmRvY3g=" onclick="
"http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-9166-emHFgsSFY3puaWsgMTAgLSB3esOzciB1bW93eS5kb2M=" onclick="
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-9167-emHFgsSFY3puaWsgMTEgLSBQcm9ncmFtIEZ1bmtjam9uYWxubyBVxbx5dGtvd3kuemlw
"http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-9168-emHFgsSFY3puaWsgMTIgLSBJbnN0cnVrY2phIG9ic8WCdWdpIFBsYXRmb3JteS56aXA=" onclick="
"http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-9204-SW5mb3JtYWNqYSBvIGt3b2NpZSBuYSBzZmluYW5zb3dhbmllIHphbcOzd2llbmlhLnBkZg==" onclick="
"http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-9205-SW5mb3JtYWNqYSB6IG90d2FyY2lhIG9mZXJ0LnBkZg==" onclick="
"http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-9245-SW5mb3JtYWNqYSBvIHd5Ym9yemUgbmFqa29yenlzdG5pZWpzemVqIG9mZXJ0eS5wZGY=" onclick="
http://bip.chorzele.pl/?c=mdRejestr-cmPrzetargi-502-447

